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 Kupplungen
Adapters

Artikelnummer / 
Part number

Ausführung / Model Farbe / Colour

LKUP ST-ST MM Multimode metall/metal

LKUP ST-ST SM Singlemode metall/metal

Artikelnummer / 
Part number

Ausführung / Model Farbe / Colour

LKUP 4LC-4LC MM Multimode grau/grey

LKUP 4LC-4LC MM OM3 Multimode OM3 türkis/aqua

LKUP 4LC-4LC MM OM4 Multimode OM4 violett/violet

LKUP 4LC-4LC SM Singlemode blau/blue

LKUP 4LC-4LC SM APC Singlemode APC grün/green

LKUP 4LC-4LC MM VM Multimode metall/metal

Artikelnummer / 
Part number

Ausführung / Model Farbe / Colour

LKUP DSC-DSC MM Multimode grau/grey

LKUP DSC-DSC MM OM3 Multimode OM3 türkis/aqua

LKUP DSC-DSC MM OM4 Multimode OM4 violett/violet

LKUP DSC-DSC SM Singlemode blau/blue

LKUP DSC-DSC SM APC Singlemode APC grün/green

LKUP DSC-DSC SM VM Singlemode metall/metal

LKUP DSC-DSC SM APC VM Singlemode metall/metal

Artikelnummer / 
Part number

Ausführung / Model Farbe / Colour

LKUP SC-SC MM Multimode grau/grey

LKUP SC-SC MM OM3 Multimode OM3 türkis/aqua

LKUP SC-SC MM OM4 Multimode OM4 violett/violet

LKUP SC-SC SM Singlemode blau/blue

LKUP SC-SC SM APC Singlemode APC grün/green

LKUP SC-SC SM VM Singlemode metall/metal

LKUP SC-SC SM APC VM Singlemode metall/metal

Artikelnummer / 
Part number

Ausführung / Model Farbe / Colour

LKUP DST-DST MM Multimode grau/grey

LKUP DST-DST SM Singlemode blau/blue

LKUP DST-DST MM VM Multimode metall/metal

Artikelnummer / 
Part number

Ausführung / Model Farbe / Colour

LKUP DLC-DLC MM Multimode grau/grey

LKUP DLC-DLC MM OM3 Multimode OM3 türkis/aqua

LKUP DLC-DLC MM OM4 Multimode OM4 violett/violet

LKUP DLC-DLC SM Singlemode blau/blue

LKUP DLC-DLC SM APC Singlemode APC grün/green

LKUP DLC-DLC MM VM Multimode metall/metal


